联合〔2023〕955 号

联合资信评估股份有限公司关于重庆市大足区大双实业发展有限公司

董事、总经理发生变动的关注公告

受重庆市大足区大双实业发展有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公

司（以下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，联合

资信评定公司主体长期信用等级为 AA，“20 大双实业债/20 大双债”的信用等级为 AAA，评级展

望为稳定。

2023 年 2 月 15 日，公司发布《重庆市大足区大双实业发展有限公司董事、总经理、法定代表

人发生变动的公告》（以下简称“《公告》”）。《公告》称，根据公司股东决定、董事会决议及

职工代表大会决议文件，叶小露、唐颖任公司董事，贺杨、汤安鵬任公司职工代表董事；同时，叶

小露任公司总经理。本次人员变动后，郑丽娟、黄浩、吴迪、韩汶君不再担任公司董事职务，瞿维

不再担任公司总经理职务，公司法定代表人由瞿维变更为叶小露。截至本公告出具日，上述人员变

动事项已完成工商备案登记。

针对上述事项，联合资信已与公司进行了初步沟通，认为上述人事任免系公司正常人事变动，

对公司经营管理和偿债能力无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年二月二十日

		2023-02-20T10:49:42+0800